ESTADO DO ACRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

SEGUNDO AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2025 – COMPRAS.GOV 90023/2025

A Prefeitura Municipal de Brasiléia torna público o adiamento da sessão de abertura do
Pregão Eletrônico nº 90023/2025 (UASG 980105), em razão de retificação do edital e seus
anexos.

As propostas serão recebidas a partir de 25/11/2025, no site
https://www.gov.br/compras/pt-br.
A sessão de abertura ocorrerá em 09/12/2025, às 09:30 horas (Brasília), no mesmo site.

As características, especificações e demais requisitos permanecem inalterados, conforme
descritos no Edital e seus anexos, disponíveis nos sites: https://www.gov.br/compras/pt-br.

Brasiléia/AC, 24 de novembro de 2025.

​

Thaísa Batista Monteiro Pontes
Pregoeira

Av. Prefeito Rolando Moreira 198, Centro
(68) 3546-4402 /3546-5501 – CNPJ 04.508.933/0001-45

Email: cpl@brasileia.ac.gov.br  CEP 69932-000 – Brasileia- Acre

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
mailto:cpl@brasileia.ac.gov.br